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2018 جام 

خبــر

تیم تکواندوی خردسالان 
استان در مسابقات قهرمانی 

کشور
تکواندوی  تیم  ورزش:  گــروه  هگمتانه، 
مسابقات  در  برای حضور  استان  خردسالان 

قهرمانی کشور اعزام می شود.
تیم تکواندو خردســالان اســتان برای حضور 
در مسابقات قهرمانی کشــور در دو بخش بانوان 
و آقایــان از امروز به مــدت دو روز به یزد اعزام 

می شود.
در بخش پسران محمدرضا جوکار، آریا نعمتی، 
محمد مهدی کریم پیرحیاتی، ابوالفضل فراهانی، 
حســین محمد نظری، عرفان قاسمی، ابوالفضل 
رضایی، امیر رضا جلالوند، ابوالفضل شــاهوندی و 
محمدرضا علی گلی به ســرمربیگری و مربیگری 
حســین همایونی و علی اکبر رضایی و سرپرستی 
محمد عباسی و در بخش دختران اسما اکنلویی، 
مینــا حیدری، مهلا حیدری، ثنــا نظری عنایت، 
زهرا نظری و آیدا طیبی کامران به ســرمربیگری 
فاطمه جمالی و سرپرستی فائزه مخدومی در این 

مسابقات حاضر می شوند.

به منظور حضور در کمپ تمرینی
 و مسابقات قهرمانی آسیا
بانوی قایقران استان 

به کره جنوبی اعزام شد

روئینگ  ملی  تیم  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
بانوان جوانان عازم کره جنوبی شد.

کیمیــا زارعی بانوی قایقران اســتان به منظور 
حضور در کمپ تمرینی و مســابقات قهرمانی آسیا 
اعزام شد. تیم ملی روئینگ بانوان جوانان با ترکیب 
چهــار پاروزن بــا هدف حضــور در کمپ تمرینی 

کنفدراسیون روئینگ آسیا عازم کره جنوبی شد.
مسابقات روئینگ قهرمانی جوانان آسیا پنجم 
تا دهــم تیر ماه در چونگجو کــره جنوبی برگزار 
می شــود. تیم ملی روئینگ بانوان جوانان پیش از 
مسابقات در کمپ تمرینی کنفدراسیون روئینگ 
آسیا شرکت می کنند. سولماز عباسی هدایت تیم 

ایران را در این اردو و مسابقه بر عهده دارد.

خبــر

والیبالیست همدانی 
مسافر جاکارتا شد

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت والیبال 
استان همدان گفت: بسیار خوشحالیم که در 
 2018 آسیایی  بازی های  به  اعزامی  فهرست 

نام والیبالیست همدانی به چشم می خورد.
کریم ملکی در گفت وگویی اظهار کرد: نفرات 
تیم "ب" ایران برای حضور در بازی های آسیایی 
2018 جاکارتا در شــرایطی اعلام شد که سعید 
جواهری توانا والیبالیســت ارزنــده و افتخارآفرین 
اســتان همدان نیز با نظر کادر فنی به این رویداد 

مهم اعزام خواهد شد.
وی با اشاره به سال پرکار والیبال ایران عنوان 
کــرد: به دلیل حضور تیم ملــی والیبال ایران در 
لیــگ ملت هــای والیبال و رقابت هــای قهرمانی 
جهان، هیأت رئیســه فدراســیون اعزام تیم دوم 
ایــران برای حضور در بازی های آســیایی 2018 
جاکارتا را در دســتور کار قرار داد و بر این اساس 
کادرفنی 34 بازیکن را به عنــوان نفرات اعزامی 

معرفی کرده است.
رئیس هیأت والیبال استان همدان خاطرنشان 
کــرد: در دوره قبلــی بازی های آســیایی 2014 
اینچئون کره جنوبی، آرمین تشکری از همدان در 
قالب تیم ملی کشورمان عنوان قهرمانی این دوره 

از بازی ها را کسب کرد.
وی افــزود: خوشــحالیم که در ایــن دوره از 
بازی های آســیایی نیز به احتمال بسیار زیاد یک 
نماینده خواهیم داشــت و سعید جواهری توانا که 
دارای افتخارات متعددی اســت، از اعتبار والیبال 

همدان دفاع خواهد کرد.
گفتنی اســت، نکتــه جالب درباره فهرســت 
اعزامــی تیم ملــی به بازی های آســیایی 2018 
جاکارتا این اســت که چنــد بازیکن از تیم اصلی 
کــه هم اکنون زیر نظر کولاکوویچ کار می کنند و 
در لیگ ملت ها به میدان می روند هم در تیم ملی 

"ب" حضور دارند.
این در حالی است که گفته شده بود اعزام تیم 
»ب« برای استراحت دادن به بازیکنان تیم اصلی 

برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان است.

ورزش

زورآوند قهرمان پیاده روی کشور شد
هگمتانه، گــروه ورزش: دبیر هیأت قایقرانی 
همدان گفت: حمید زورآوند ورزشــکار همدانی 
مردان  پیــاده روی  رقابت های  قهرمانی  عنوان 

ایران را کسب کرد.
مســعود بنــوان در گفت وگویــی با بیــان اینکه 
رقابت های دوومیدانی مردان ایران در مجموعه ورزشی 
امام رضا )ع( مشهد در حال برگزاری است، افزود: این 

ورزشــکار همدانی در 20 کیلومتر پیاده  روی با رکورد 
یک ســاعت و 27 دقیقه و 40 ثانیه عنوان قهرمانی را 

به دست آورد.
وی ادامه داد: این رقابت ها برای ثبت رکورد ورودی 
بازی های آسیایی 2018 جاکارتا انجام شد اما زورآوند 

نتوانست رکورد ورودی را کسب کند.
وی بیــان کرد: حد نصاب رشــته پیاده روی برای 

حضور در بازی های آســیایی جاکارتا یک ساعت و 21 
دقیقه بود که هیچ کدام از ورزشــکاران شرکت کننده 

نتوانستند این سهمیه را تصاحب کنند.
بنوان، ناهموار بودن مســیر این مسابقه را یکی از 
دلایــل اصلی برای عدم رســیدن به حدنصاب ورودی 

بازی های آسیایی جاکارتا توسط زورآوند عنوان کرد.
وی در ادامه گفت: همچنین در همین ماده آرمین 

شاه ملکی دیگر ورزشکار مستعد همدانی با یک ساعت 
و 40 دقیقه و 13 ثانیه عنوان دوم کشــور را به دست 

آورد.
دبیر هیأت دو ومیدانی همدان خاطرنشان کرد: در 
ماده یک هــزار و 500 متر نیز ســیدامیر زمانی فر از 
همدان با سه دقیقه و 55 ثانیه و 83 صدم ثانیه عنوان 

سوم را کسب کرد.

در پایان مسابقات آزاد تیروکمان جام رمضان

کمانداران برتر همدان معرفی شدند
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت تیراندازی  
پایان مسابقات  با کمان استان همدان گفت: در 
آزاد تیروکمان جام رمضان همدان در رشته های 
ریکــرو و کامپوند زنان و مــردان، نفرات برتر 

معرفی شدند.
حمیدرضا یاری در گفت وگویی اظهار کرد: مسابقات 
آزاد تیروکمان جام رمضان با حضور 50 کماندار زن و 

مرد از همدان، ملایر و فامنین در رشــته های ریکرو و 
کامپوند برگزار شد.

وی عنــوان کرد: در بخش ریکــرو مردان، مجتبی 
شهگو از همدان در جایگاه نخست ایستاد و محمدامین 
زارعی و عرفان نصیری هر دو از همدان به ترتیب دوم 

و سوم شدند.
رئیس هیأت تیراندازی  با کمان استان همدان ادامه 

داد: در ریکرو بانوان نیز مهنازه قره باغی از همدان اول 
شد و مه گل صدوقی و لاله پورغیاثیان هر دو از همدان 

در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.
وی یادآور شــد: در کامپوند مــردان مهدی کهوند 
از همــدان در جایگاه اول ایســتاد و جواد چهاردولی 
و محســن مرادی هر دو از همدان بــه ترتیب دوم و 

سوم شدند.

یــاری خاطرنشــان کــرد: همچنین در رشــته 
کامپوند بانوان رویا عبدالرحمنی از همدان اول شــد 
و بهناز کرباســی از ملایر عنوان دومی را به دســت 

آورد.
وی افزود: خوشحالیم که نظر فدراسیون به همدان 
مثبت شــده و برای برگــزاری اردوهــای تیم ملی و 

مسابقات ملی به ما نگاه خاصی دارند.

فردا رئیس هیأت قایقرانی همدان انتخاب می شود
هگمتانه، گروه ورزش: مجمع انتخاباتی هیأت 
قایقرانی اســتان همدان به احتمال فراوان فردا 

سه شنبه برگزار خواهد شد.
رئیس جدید هیأت قایقرانی اســتان همدان بعد از 
کش وقوس های فراوان این هفته معرفی خواهد شــد. 

محمد ضروری و صادق ترابی دو نامزد انتخاباتی برای 
تصدی ریاســت این هیأت المپیکی هستند و باید دید 

اعضا حکم به انتخاب چه کسی خواهند داد.
ضروری در دو دوره قبلی، ریاســت هیأت قایقرانی 
همــدان را عهده دار بــوده و ترابی نیز یکــی از افراد 

ســرمایه دار همدانی اســت کــه به نوعــی از خیران 
ورزش دوست به شمار می رود.

در چندوقت اخیر حواشــی زیادی پیرامون هیأت 
قایقرانی همدان شــاهد بوده ایم و حتی شــنیده شد 
خیلی از قایقرانان و مربیان به دنبال تغییر در هیأت و 

برگزاری مجمع فوق العاده نیز بوده اند.
این مجمع با حضور رئیس فدراســیون قایقرانی 
و مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان همدان در 
سالن کنفرانس ورزشــگاه شهید شمسی پور برگزار 

می شود.

مرور رکوردهای جهانی تاریخ فوتبال ایران
هگمتانه، گــروه ورزش: گل به خودی دقیقه 
95 بوهادوز، رکورد دیرترین گل به خودی تاریخ 
جام جهانی را به نام ایــران ثبت کرد. به همین 
بهانه رکوردهای جهانی فوتبال ایران بررســی 

شده اند.
یکــی از مهمترین و جدیدتریــن رکوردهای ایران 
در ســطح جهان، رکورد طولانی ترین زمان بسته نگه 
داشــتن دروازه در مقدماتی جام جهانی اســت که در 
این دوره ثبت شــد. ایران موفق به ثبت رکورد 1121 
دقیقه گل نخوردن در مقدماتی جام جهانی 2018 شد 

که رکورد تاریخ این مسابقات است.
اما مهمترین رکورد فوتبال ایران، بدون شک رکورد 
تعداد گلی ملی است. علی دایی در آذر 82 با گلی که 

برابر لبنان به ثمر رساند رکورددار گل زده ملی جهان 
شــد. پس از این بازی، دایی تا آخر دوران بازیکنی اش 
موفق شــد تعداد گلهایش را به 109 برســاند و این 
رکورد به نام او در فوتبال جهان ثبت اســت و بیم آن 

می رود که کریس رونالدو به این رکورد برسد.
علی دایی به جز ایــن، یک رکورد دیگر در دنیا به 
نامش ثبت بود و با 35 گل زده بیشــترین تعداد گل 
ملی در رقابتهای مقدماتی جام جهانی را داشــت. این 
رکورد تا همین دوره پا بر جا بود که توســط کارلوس 
روئیز گواتمالایی شکســته شد. نکته جالب اینکه این 
بازیکن چند ماه بعد از شکســتن ایــن رکورد کلا از 

دنیای فوتبال خداحافظی کرد.
فوتبال ایران باز هم رکورد شکسته شده دارد ایران 

در جریــان مقدماتی جام جهانی 2002 توانســت با 
نتیجــه عجیب 19 بر صفر تیم ملی گوام را شکســت 
دهد این نتیجه در آن زمــان قاطع ترین نتیجه تاریخ 
مقدماتــی جام جهانی بود در حــال حاضر این رکورد 
متعلق به استرالیاست و این تیم با پیروزی 31 بر صفر 

برابر جزایر ساموا این رکورد را شکست.
این بازی یک رکورد تاریخی دیگر را از ایران گرفت 
و تا قبل از آن کریم باقــری با 7 گلی که برابر مالدیو 
زده بود رکورددار بیشترین تعداد گل زده در یک بازی 
مقدماتی تاریخ جام جهانــی بود که این رکورد هم با 
13 گلی که آرچی تامسون در بازی استرالیا برابر ساموا 

به ثمر رساند به این بازیکن تعلق گرفت.
اما در فهرســت رکوردهای جهان یک جای دیگر 

هم نام ایران دیده می شود و سریعترین کارت قرمز در 
تاریــخ مقدماتی جام جهانی در ثانیه 37 دیدار ایران- 
بحرین به رشــید الحوتی بازیکن تیم بحرین داده شد 
تا ایــران با یک پیروزی 6 بر صفر انتقام شــیرینی از 

بحرینی ها گرفته باشد.
یک رکورد منفی هم به نام فوتبال ایران به چشــم 
می خورد که امیدواری زیــادی برای از بین رفتن این 
رکورد در این دوره جــام جهانی وجود دارد. تیم ملی 
بین تیمهایی که تاکنون از مرحله گروهی جام جهانی 
صعود نکرده اند با 4 دوره حضور، رکورددار بیشــترین 
حضور اســت. صعود به یک هشتم نهایی در این دوره 
جام جهانی می تواند ایــن رکورد منفی را از بین ببرد 

که امیدواریم این اتفاق بیفتد.


